bonos ballistarios civitatis iamdicte, quotidem absentes fuerint, quos gaudere volumus 

graciis et inmunitatibus in presenti privilegio declaratis. Et si dictis capitibus decenarum 

videbiter de inde aliquos vestrum quavis causa vel racione, etiam inabiles vel 

insufficientes ad faciendum servicium de ballista, illi vestrum sic insuficientes reperti 

per capita decenarum, iusticie et iuratos predictos posunt corrigi eorum arbitrio ut 

decebit. Volumus insuper ad hoc ut regi positis salubrius, quod dicta decem capita 

decenarum possint de expresso tamen consensu et voluntate dictorum iusticie et 

iuratorum Valencie, eligere aliquam honorabilem et bonam personam civitatis eiusdem, 

que vos regat, gubernet et guidet quando et quociens simul cum dicto vexillo extra 

civitatem fueritis suppradictam. Volumus eciam vobisque concedimus, quod si alique 

ordinaciones comunicari seu bono regimini vestri necesarie, videlicet eas facere valeant 

dicti iusticie et iurati, ac decenarum capita, tociens quociens eis videbitur opportuno. 

Mandantes per presentem gubernatori nostro generali, eiusque vicesgerentibus, baiulis, 

iusticiis, amirantis, capitaneis, patronibus, ceterisque officialibus et subditis nostris, 

necnon iuratis dicte civitatis Valencie, presentibus et futuris, per prima et secunda 

iussionibus, quatenus concesiones et gracias nostras huiusmodi gratas et firmas habent, 

teneant et observent, et dicti nostri officiales ab omnibus faciant inviolabiliter observari 

perpetuo, et non contraveniant seu aliquem contravenire permitant aliqua racione, sub 
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ire et indignacionis nostre incursu, ac pena mille morabatinorum auri de bonis 

contrafacientum nostro erario exigendorum, quam si comisam fuerit exhigi pro[...]dubio 

faciemus. In cuius rei testimonium presentem nobis fieri et sigillo nostro secreto 

inpendenti cum alia sigilla nostra maiora non habeamus in promptu iussimus comuniri. 

Datum in obsidiente Muriveteris tercia die iunnii anno a nativitate Domini millesimo 

CCC LX quinto, regnique nostri tricesimo. Bernardus, prothonotarius.  

Signum Petri, Dei gracia regis Aragonum, Valencie, Maiorice, Sardine et Corsice, 

comitisque Barchinone, Rosilionis et Ceritane.          

31.2) 1371, julio 10. Valencia.  

Pedro el Ceremonioso, a instancia de la compañía del Centenar, concede privilegio 

para que puedan fundar una cofradía bajo la advocación de San Jorge. Los estatutos 

fundacionales les permiten tener lechos, cirios y paños con la señal del patrón para